
                   Liceo Statale Archita           
                                   c.m. tapc10000q – c.f.80012270734 
                                Corso Umberto I, 106/b -  74123 Taranto                           
                                                           www.liceoarchita.it 

                                

Liceo Statale Archita    Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994533527  
                                               Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0994533985 
                                               Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ  

                                               tap10000q@istruzione.it - tapc10000q@pec.istruzione.it       
                                               Test Center Accreditato da AICA                                                                                                Pag. 1 

Prot. 57 del 07/01/2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

-VISTO il D.I. 129 del 28/8/2018; 

-VISTO il D.lgs. 50/2016; 

-VISTO  il bando di gara, rivolto agli operatori economici del settore,  n. 9783 del 28.11.2018 per la 

realizzazione del viaggi d’istruzione a ROMA, rivolti alle seguenti  Agenzie: 

 

 

 GLOBAL VILLAGE TRAVEL 

 SNOOPY T.O. BRINDISI 

 GANIMEDE VIAGGI 

 LUNA NAVIGANTE 

 SALE SCUOLA VIAGGI 

 

 

Fissando il termine per la presentazione delle offerte entro e non oltre le ore 13,00 del 12/12/2018; 

 

-VISTO il verbale della commissione nominata dal Dirigente Scolastico con prot. 10625 del 13.12.2018 

 

-RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria relativa all’affidamento del servizio per i 

viaggi d’Istruzione 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data 07/01/2019 della seguente  graduatoria provvisoria,  relativa all’affidamento del 

servizio per il viaggio  d’istruzione di seguito elencato: 

 

VIAGGIO ISTRUZIONE ROMA – 

Hanno presentato istanza di partecipazione le seguenti Agenzie di Viaggio : 

 

1. Global village 

2. Luna navigante 

3. Snoopy T.O. 

 

 

 

punteggio  Global Village 
  

file:///C:/Users/Angelo/Desktop/www.liceoarchita.it
mailto:tap10000q@istruzione.it
mailto:tapc10000q@pec.istruzione.it


                   Liceo Statale Archita           
                                   c.m. tapc10000q – c.f.80012270734 
                                Corso Umberto I, 106/b -  74123 Taranto                           
                                                           www.liceoarchita.it 

                                

Liceo Statale Archita    Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994533527  
                                               Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0994533985 
                                               Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ  

                                               tap10000q@istruzione.it - tapc10000q@pec.istruzione.it       
                                               Test Center Accreditato da AICA                                                                                                Pag. 2 

Luna navigante Snoopy T.o 

Punteggio tecnico 

attribuito dalla 

Commissione 59 

 

 

62 

 

 

56 

Punteggio economico 

attribuito dalla 

Commissione 27,55 

 

 

 

27,69 

 

 

 

30 

Valore complessivo 

dell’offerta per quota 209,00 € 

 

 

208,00 € 

 

 

192,00 € 

Punteggio TOTALE 

per Offerente 86,55 

 

 

89,69 

 

 

86 

  

   

     

   

   

 

In assenza di ricorsi, decorsi i termini sopra indicati, la graduatoria diventa definitiva e, previa verifica del 

numero di studenti aderenti al viaggio e previa verifica della fattibilità del viaggio stesso, si procederà alla 

stipula del contratto con l’avente diritto. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data 07/01/2019 all’Albo Pretorio del sito web della 

scuola. 

 

                   Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Angela Maria Santarcangelo 
                                                                                                     FIRMATO DIGITALMENTE  

 

file:///C:/Users/Angelo/Desktop/www.liceoarchita.it
mailto:tap10000q@istruzione.it
mailto:tapc10000q@pec.istruzione.it

